1 6 TAK

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 6 - GAŁKIEWICZ 

2.Imiona 6 - WALDEMAR 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

6 - 74021204734, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 6 10 30 (TRZYDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.500 (JEDEN TYSIĄC
PIĘĆSET) ZŁOTYCH

10 15 2.130 (DWA TYSIĄCE STO TRZYDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
106.500 (STO SZEŚĆ TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

15 22 6.745 (SZEŚĆ TYSIĘCY SIEDEMSET CZTERDZIEŚCI PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 337.250 (TRZYSTA TRZYDZIEŚCI SIEDEM TYSIĘCY DWIEŚCIE
PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

22 - 16745 (SZESNAŚCIE TYSIĘCY SIEDEMSET CZTERDZIEŚCI PIĘĆ) UDZIAŁÓW O
ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 837.250,00 (OSIEMSET TRZYDZIEŚCI SIEDEM TYSIĄCY
DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

6 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 6 10 W INVESTMENTS LIMITED

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data - - ­­­­­­

urodzenia

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 6 10 70 (SIEDEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 3.500 (TRZY TYSIĄCE
PIĘĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

6 10 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 10 12 W INVESTMENTS SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

10 12 670821904

4.Numer KRS 10 12 0000045531

5.Posiadane przez wspólnika udziały 10 12 4.970 (CZTERY TYSIĄCE DZIEWIĘĆSET SIEDEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI  248.500 (DWIEŚCIE CZTERDZIEŚCI OSIEM TYSIĘCY PIĘĆSET)
ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

10 12 NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 12 15 BALTIC INWESTYCJE SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

12 15 366117715

4.Numer KRS 12 15 0000653751

5.Posiadane przez wspólnika udziały 12 15 4.970 (CZTERY TYSIĄCE DZIEWIĘĆSET SIEDEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 248.500 (DWIEŚCIE CZTERDZIEŚCI OSEM TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

12 15 NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 10 5 000,00 ZŁ